

# Årsredovisning

för

## Amanda Strand AB

559187-6353

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Amanda Strand, Styrelseledamot  
2024-06-18

Styrelsen för Amanda Strand AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver produktion inom sociala medier, artistisk verksamhet och marknadsföring samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Kungsbacka.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under 2023 har försäljningen ökat markant på grund av att företaget i slutet av 2022 tecknade avtal med en ny agent som sköter försäljningen av reklam och samarbeten med Amanda Strands digitala kanaler. Prognosen är att försäljningen för 2024 kommer tangera den för 2023.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	2 098	509	1 585	895
Resultat efter finansiella poster	1 364	-35	1 011	409
Soliditet (%)	75,4	84,8	70,9	65,8

Omsättningen ökar med 1 589 tkr jämfört med fg år. Detta är till stor del till följd av att de bytt agentur att samarbeta med. Den nya agenturen har lyckats sälja in Amanda Strand till potentiella kunder mycket bättre än den tidigare agenturen.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	1 001 709	-35 417	<b>1 016 292</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		<b>-200 000</b>
Balanseras i ny räkning		-35 417	35 417	<b>0</b>
Årets resultat			814 775	<b>814 775</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>766 292</b>	<b>814 775</b>	<b>1 631 067</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	766 292
årets vinst	814 775
	<b>1 581 067</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (4,08 kronor per aktie)	204 000
i ny räkning överföres	1 377 067
	<b>1 581 067</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 097 965	508 835
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 097 965</b>	<b>508 835</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-298 478	-79 917
Personalkostnader	2	-438 483	-439 366
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-80 400	-80 400
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-817 361</b>	<b>-599 683</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 280 604</b>	<b>-90 848</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		80 400	60 355
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 838	24
Räntekostnader och liknande resultatposter		-108	-4 948
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>83 130</b>	<b>55 431</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 363 734</b>	<b>-35 417</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-339 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-339 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 024 734</b>	<b>-35 417</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-209 959	0
<b>Årets resultat</b>		<b>814 775</b>	<b>-35 417</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	160 800	241 200
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>160 800</b>	<b>241 200</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	688 000	688 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>688 000</b>	<b>688 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>848 800</b>	<b>929 200</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		87 621	161 755
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		544 825	241 355
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>632 446</b>	<b>403 110</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 577 303	344 180
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 577 303</b>	<b>344 180</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 209 749</b>	<b>747 290</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 058 549</b>	<b>1 676 490</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

766 292

1 001 709

Årets resultat

814 775

-35 417

**Summa fritt eget kapital**

**1 581 067**

**966 292**

**Summa eget kapital**

**1 631 067**

**1 016 292**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

849 000

510 000

**Summa obeskattade reserver**

**849 000**

**510 000**

#### Kortfristiga skulder

Skatteskulder

45 168

0

Övriga skulder

478 691

98 801

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

54 623

51 397

**Summa kortfristiga skulder**

**578 482**

**150 198**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**3 058 549**

**1 676 490**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Hysesrätter och liknande rättigheter 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Hysesrätter och liknande rättigheter

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	402 000	402 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>402 000</b>	<b>402 000</b>
Ingående avskrivningar	-160 800	-80 400
Årets avskrivningar	-80 400	-80 400
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-241 200</b>	<b>-160 800</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>160 800</b>	<b>241 200</b>

**Not 4 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	688 000	0
Tillkommande fordringar	0	688 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>688 000</b>	<b>688 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>688 000</b>	<b>688 000</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Kungsbacka 2024-06-17

*Amanda Strand*  
Amanda Strand